FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEL TIPO DIESEL S-10,
PARA  ABASTECIMENTO  DE  VEÍCULO  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GROSSOS/RN.

C O N T R A T A D O :  P O S T O  N I Z O M A R  L T D A  –  C N P J  N º
04.518.785/0001-40.

VALOR CONTRATUAL ESTIMADO: R$ 9.135,00 (nove mil,  cento e
trinta e cinco reais).

VIGENCIA:  Pelo período de 04 (quatro)  meses,  a  partir  da data de
assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 01 de setembro de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo / Unidade: 001 – Câmara Municipal de
Grossos. Função: 01 – Legislativa / Subfunção: